ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO
ADM: 2017 A 2020

Av. Antônio Pesconi  nº  758,  Centro   -  CEP 77755-000 -  Fone nº  (**63) 3422 1241

Email- Prefeituramunicipalbs@gmail.com.br

 C O N V I T E  001/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO, com endereço na
Avenida Antonio Pesconi nº 378 - Centro, por intermédio da Comissão de Licitação,
designada pelo Decreto nº 007/2019, torna público a abertura do processo licitatório na
modalidade CONVITE, do tipo MENOR PREÇO, regido pela Constituição Federal,
Constituição Estadual, Lei 8.666/93, modificada pela Lei 8.883/94, e demais modificações

posteriores, convida o Sr. Rennê Angelo da Silva CPF nº 025.397.061-00, residente na

Angelo Antônio da Silva nº 34 Centro – Bernardo Sayão – TO a participar do
procedimento, apresentando proposta para prestação de serviços, de acordo com as
especificações constantes no Edital.

Às 10:00 horas, do dia 15 de janeiro de 2020, na sede da Prefeitura Municipal,
na Avenida Antonio Pesconi nº 378, realizar-se-a a abertura dos envelopes de
documentação e proposta.

A documentação completa pertinente à participação no procedimento poderá
ser examinada e adquirida na Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão, através da
Comissão Permanente de Licitação, a partir da juntada ao processo do comprovante de
recebimento desta Carta Convite (ou a publicação do aviso), no prazo de cinco dias úteis
no horário de 7:00 às 13:00 horas.

Bernardo Sayão - TO, aos 08 dias do mês de janeiro de 2020.

 ______________________________________

   FRANCISCO MARCILIO GOMES DE SOUSA
 Presidente

RECEBI:_____/_____/______

 _____________________________________

  GERSON DA SILVA BARBOSA
________________________ Membro

Assinatura

 _____________________________________

  ROSIMEIRE MARIA DE SOUSA
 Membro

 ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO
ADM: 2017 A 2020

Av. Antônio Pesconi  nº  758,  Centro   -  CEP 77755-000 -  Fone nº  (**63) 3422 1241

Email- Prefeituramunicipalbs@gmail.com.br

C O N V I T E  001 / 2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO, com endereço na
Avenida Antonio Pesconi nº 378 - Centro, por intermédio da Comissão de Licitação,
designada pelo Decreto nº 007/2019, torna público a abertura do processo licitatório na
modalidade CONVITE, do tipo MENOR PREÇO, regido pela Constituição Federal,
Constituição Estadual, Lei 8.666/93, modificada pela Lei 8.883/94, e demais modificações
posteriores, convida a Sr Sr. Luelton Abreu Carvalho CPF nº 043.373.221-08, residente na
Qd. 606 Sul Alameda O. HM 6 Casa   nº 22 – Palmas - TO a participar do procedimento,
apresentando proposta para prestação de serviços, de acordo com as especificações
constantes no Edital.

Às 10:00 horas, do dia 15 de janeiro de 2020, na sede da Prefeitura Municipal,
na Avenida Antonio Pesconi nº 378, realizar-se-a a abertura dos envelopes de
documentação e proposta.

A documentação completa pertinente à participação no procedimento poderá
ser examinada e adquirida na Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão, através da
Comissão Permanente de Licitação, a partir da juntada ao processo do comprovante de
recebimento desta Carta Convite (ou a publicação do aviso), no prazo de cinco dias úteis
no horário de 7:00 às 13:00 horas.

Bernardo Sayão - TO, aos 08 dias do mês de janeiro de 2020.

 ______________________________________

   FRANCISCO MARCILIO GOMES DE SOUSA
 Presidente

RECEBI:_____/_____/______

 _____________________________________

  GERSON DA SILVA BARBOSA
________________________ Membro

Assinatura

 _____________________________________

 ROSIMEIRE MARIA DE SOUSA
 Membro

 ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO
ADM: 2017 A 2020

Av. Antônio Pesconi  nº  758,  Centro   -  CEP 77755-000 -  Fone nº  (**63) 3422 1241

Email- Prefeituramunicipalbs@gmail.com.br

C O N V I T E  001 / 2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO, com endereço na
Avenida Antonio Pesconi nº 378 - Centro, por intermédio da Comissão de Licitação,
designada pelo Decreto nº 007/2019, torna público a abertura do processo licitatório na
modalidade CONVITE, do tipo MENOR PREÇO, regido pela Constituição Federal,
Constituição Estadual, Lei 8.666/93, modificada pela Lei 8.883/94, e demais modificações

posteriores, convida o Sr. Walex da Silva Barreira CPF nº 028.682.401-94, residente na

Avenida 195, LT 24 Aureny III – Palmas – TO a participar do procedimento,
apresentando proposta para prestação de serviços, de acordo com as especificações
constantes no Edital.

Às 10:00 horas, do dia 15 de janeiro de 2020, na sede da Prefeitura Municipal,
na Avenida Antonio Pesconi nº 378, realizar-se-a a abertura dos envelopes de
documentação e proposta.

A documentação completa pertinente à participação no procedimento poderá
ser examinada e adquirida na Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão, através da
Comissão Permanente de Licitação, a partir da juntada ao processo do comprovante de
recebimento desta Carta Convite (ou a publicação do aviso), no prazo de cinco dias úteis
no horário de 7:00 às 13:00 horas.

Bernardo Sayão - TO, aos 08 dias do mês de janeiro de 2020.

 ______________________________________

   FRANCISCO MARCILIO GOMES DE SOUSA
 Presidente

RECEBI:_____/_____/______

 _____________________________________

  GERSON DA SILVA BARBOSA
________________________ Membro

Assinatura

 _____________________________________

 ROSIMEIRE MARIA DE SOUSA
 Membro

 ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO
ADM: 2017 A 2020

Av. Antônio Pesconi  nº  758,  Centro   -  CEP 77755-000 -  Fone nº  (**63) 3422 1241

Email- Prefeituramunicipalbs@gmail.com.br

C O N V I T E  001/ 2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO, com endereço na
Avenida Antonio Pesconi nº 378 - Centro, por intermédio da Comissão de Licitação,
designada pelo Decreto nº 007/2019, torna público a abertura do processo licitatório na
modalidade CONVITE, do tipo MENOR PREÇO, regido pela Constituição Federal,
Constituição Estadual, Lei 8.666/93, modificada pela Lei 8.883/94, e demais modificações

posteriores, convida a Srª. Lucimeire Moreira de Oliveira CPF nº 875.971.011-04,

residente na Décima Segunda Avenida nº 1461 Centro – Bernardo Sayão – TO a
participar do procedimento, apresentando proposta para prestação de serviços, de acordo
com as especificações constantes no Edital.

Às 10:00 horas, do dia 15 de janeiro de 2020, na sede da Prefeitura Municipal,
na Avenida Antonio Pesconi nº 378, realizar-se-a a abertura dos envelopes de
documentação e proposta.

A documentação completa pertinente à participação no procedimento poderá
ser examinada e adquirida na Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão, através da
Comissão Permanente de Licitação, a partir da juntada ao processo do comprovante de
recebimento desta Carta Convite (ou a publicação do aviso), no prazo de cinco dias úteis
no horário de 7:00 às 13:00 horas.

Bernardo Sayão - TO, aos 08 dias do mês de janeiro de 2020.

 ______________________________________

   FRANCISCO MARCILIO GOMES DE SOUSA
 Presidente

RECEBI:_____/_____/______

 _____________________________________

  GERSON DA SILVA BARBOSA
________________________ Membro

Assinatura

 _____________________________________

  ROSIMEIRE MARIA DE SOUSA
 Membro